PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 003/2010

Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru referente ao exercício de 2008.

 A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru – MG, aprova:

 Art. 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru referentes ao exercício de 2008.

 Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de  sua publicação.

Sala das Reuniões, 10 de agosto de 2010.

Douglas Antônio da Costa

Vereador Relator

Geraldo Luiz Barbosa
            Otacílio Magno Ferreira

Vereador Presidente                           Vereador Membro